АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.02.2017

                 № 142

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 27.05.2016 № 440

На основании протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организаций межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 14.07.2016 № 2, утвержденного заместителем Губернатора Ростовской области Рудым В.В., а также в целях приведения в соответствие с правовыми актами Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 27.05.2016 № 440 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Новошахтинска, отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Новошахтинска и муниципальными учреждениями, предоставление которых организуется муниципальным бюджетным учреждением города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города  Лубенцова Ю.А.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит

управляющий делами
Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 28.02.2017 № 142
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 27.05.2016 № 440 «Об утверждении перечня           муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Новошахтинска, отраслевыми (функциональными)             органами Администрации города Новошахтинска и муниципальными учреждениями, предоставление которых               организуется муниципальным бюджетным учреждением города Новошахтинска «Многофункциональный центр              предоставления государственных и муниципальных услуг» по принципу «одного окна»

1. Раздел V дополнить строкой 43следующего содержания:
	«43.
	Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов
	Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Федеральный закон от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»;

Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (п. 22 ч. 1 ст. 16);

Федеральный закон от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» (п. 1 ч. 3 ст. 4)

	Архивный отдел Администрации города
	Типовая услуга».

2. Приложение дополнить разделом VI следующего содержания:
	VI. Муниципальные услуги в сфере малого и среднего бизнеса, инвестиционных проектов

	«44.
	Предоставление муниципальных субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части затрат по лизинговым платежам, в том числе по первоначальному взносу
	Постановление Администрации города от 21.08.2014      № 1034 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части лизинговых платежей, в том числе первоначального взноса»
	Отдел экономики Администрации города
	Уникальная услуга».

Управляющий делами

Администрации города                                                                                                                                              Ю.А. Лубенцов